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Zestawienie Powierzchni LOKAL A

Kondygnacja

Parter

Nr

0/1
0/2
0/3
0/4
0/5
0/6
0/7

Nazwa

wiatrołap
hol
garderoba
łazienka
sypialnia
salon z aneksem
p.gospod.

Powierzchnia
Użytkowa

2,61
2,77
11,03
5,06
10,60
20,73
4,30
57,10 m²

N

N

1:100

0m 2m1m 4m 6m 8m 10m

LOKAL

2A

ogródek 48,0 m2

Marek Chrostek

tel. +48 575 692 915

m.chrostek@dobrydom-nieruchomości.pl

Uwagi:
1. Przedstawiona na rzucie aranżacja ma charakter przykładowy, umeblowanie nie stanowi wyposażenia nabywanego lokalu.
2. Wizualizacje mają charakter wyłącznie poglądowy, a ze względu na technikę wyświetlania i wykonywania mogą różnić się od
rzeczywistości.
3. Powierzchnia użytkowa lokalu jest określona na podstawie Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki
Morskiej z dn. 25.04.2021r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2012r. poz.462 ze zm.).
4. Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter informacyjny
i zalecamy ich osobistą weryfikację.

numer budynku  2

numer mieszkania  A 

poziom  0

liczba pokoi  2

miejsca postojowe  2


